ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ 8

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v Tuyển sinh độ tuổi Nhà trẻ - Mẫu giáo năm học 2022 - 2023

Thực hiện Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Quận 3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023;
Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-MNTT8 ngày 20 tháng 6 năm 2022 của trường Mầm non Tuổi thơ 8 về thu nhận học sinh lứa tuổi mầm non năm học 2022-2023;
Căn cứ tình hình cơ sở vật chất, số nhóm, lớp và số lượng học sinh thực tế của trường năm học 2022-2023;
Trường Mầm non Tuổi thơ 8 thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-2023 ở các độ tuổi cụ thể như sau:

	Lứa tuổi
	Năm sinh
	Số lượng tuyển học sinh

	18 -> 24 tháng
	09/2020 -> 3/2021
	12

	25 -> 36 tháng
	01/2020 -> 8/2020
	13

	3-4 tuổi (Mầm)
	2019
	15

	4-5 tuổi (Chồi)
	2018
	15

	5-6 tuổi (Lá)
	2017
	17

	TỔNG CỘNG
	75

1/ Đối tượng tuyển sinh:
Các bé ở độ tuổi từ 18 tháng đến 5 tuổi.
Ưu tiên trẻ có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú trên địa bàn phường Võ Thị Sáu, Quận 3.
		2/ Thời gian tuyển sinh:
		Phát và nhận hồ sơ: từ ngày 01/7/2022 đến ngày 17/7/2022.
		3/ Thành phần hồ sơ:
- Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường);
- Giấy khai sinh hợp lệ;
- Bản sao hộ khẩu;
- Giấy khám sức khỏe;
- Phiếu điều tra tâm lý;
- Sổ theo dõi tiêm chủng.
* Quý phụ huynh liên hệ Văn phòng nhà trường số 295 Hai bà Trưng, phường Võ Thị Sáu, Quận 3 để làm thủ tục nhập học cho trẻ. Thời gian liên hệ buổi sáng từ 8g00 đến 11g00; buổi chiều từ 14g00 đến 16g00 từ Thứ Hai đến Thứ Sáu.
Lưu ý: Khi đến trường đăng ký hồ sơ xin nhập học cho trẻ, quý phụ huynh học sinh vui lòng mang theo:
- Khai sinh của trẻ;
- Bản sao y hộ khẩu thường trú (có chứng thực).
Trên đây là Thông báo về việc tuyển sinh của trường Mầm non Tuổi Thơ 8 năm học 2022 - 2023. Rất mong quý phụ huynh đến nhận hồ sơ đúng theo thời gian qui định.

	Quận 3, ngày 20 tháng 6 năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Bạch Trinh